Klarschlammentsorgung 2016
Unternehmerentschadigung Grundgebiihr (Anfahrtskosten)
Gebihr pro cbm Abwasser/Klarschlamm (Unternehmerent.)
Anzahl der entleerten Anlagen

Abgefahrene Abwasser-/Klarschlammmenge in cbm
Unternehmerentschadigung - Grundgebihr
Unternehmerentschadigung - Abgefahrene Menge
Verwaltungskosten/Personalkosten

Begleitscheine

EDV-Kosten/Bescheidkosten

Kosten Lippeverband anteilig 0,88 €/cbm

Uberschuss aus 2014

Kostenverteilung:
Fixkosten

Uberschuss Vorjahre
Fixkosten gesamt

Anzahl der Veranlagungen
Gebuhr je Anfahrt

Mengenabhéangige Kosten
Uberschuss Vorjahre
Mengenabhéngige Kosten gesamt
Abgefahrene Menge in cbm
Gebihr je abgefahrenen cbm

Gesamtkosten
Gebiihrenaufkommen

Kalkulation 2016
46,41 €
4,76 €

189

763
8.771,49 €
3.631,88 €
23.740,00 €
110,00 €
489,27 €
671,44 €
-1.551,01 €

33.110,76 €
-1.372,64 €
31.738,12 €

189

167,93 €

4.303,32 €
-178,37 €
4.124,95 €
763

541€

35.863,07 €
35.863,07 €
0,00 €
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